АДМИНИСТРАЦИЯ

Колышкинского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области
_________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2016 г.                                                                                              № 86
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
На основании ст.8 Градостроительного Кодекса РФ, п.п.3 п.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ» п о с т а н о в л я ю:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 1100 кв.м. (кадастровый номер 34:29:100003:21, расположенного на землях населённых пунктов по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, с.Колышкино, пер.Речной, 1 с «земли под домами индивидуальной жилой застройки» на «для ведения личного подсобного хозяйства»..
2. Заказчику (Носов Владимир Викторович), рекомендовать обеспечить выполнение подготовки соответствующих документов.
	Глава Колышкинского
сельского поселения                                                                    Ю.Я. Белугин.